CAS sticia vel de spe
ratio etiā non noceat tibi. **P**er no
ste labūsi. **CAS** Per se ēigit et
tatis. **CAS** luna; sīḡ toti⁹
vite sp̄pus: q̄ clamandum est sem
per ad dñm q̄ nō p̄mittit suos ī re
atu duci: aut scandalo īfuenēte
purū quā eis custodie sue p̄stat au
xili. **HUGO** **D**omin⁹ custodit
um. **HUGO** et ab oī malo. et ab
oib⁹ īfidis īmīci quib⁹ gratia
diuina tollitur: aīa p̄ditur: et p̄mis
sioes deī euacuātur. **C**ustodiat am
mā tuā dñs. ne ei ps̄ dñctetur pot
estatis ad. **CAS** diuēsis modis
uerse. **CAS** p̄mittitur diuina
custodia: q̄ nō solū ab aduersis vi
dicat: sed etiā beatos facit et ad celo
rum regē p̄ducit. **V**ii ad finē p̄. venī

ens cūla concūdit: dicens.

HUGO **D**omin⁹ custodiat
m̄troitū tuū. In tēpta
tione: ut non p̄mittat te tēptari su
pra id qd̄ ferre potes. **L**a exitū tu
um. **I**n tēptatiōe: ut victoriā det et
victorē remuneret. **L**ex hoc nūc et
vsḡ ī seculū. et semper.

TERO et cuī a corpe recesseris:
fua custodia p̄tētis: ne
i illis calos p̄cipiteris vbi dines co
spicē artēs: s̄ i finū abrahē cū laza
ro īsepitera requie p̄fuerat: p̄stā
te deo nō oī Jesu xp̄o: cui honor est ic.

Psal. CXXI.

Etatus sum

Titul⁹. Cantic⁹ ḡduū

HUGO Hic est titul⁹ grad⁹: q̄
satis elegans tercio lo
co p̄mitur. Nam p̄imus est exire
a malis seculi. Secund⁹ est diuīmū
auxiliū implorare. Tercius est co
fidere de p̄uentione in domū dñm
in quo ascendit. Intentōne monet
nos p̄fleta ad ascensū atq̄ deside
rium celestis hierusalem.

CASSIOD In p̄ma īgitue
gaudet se āmonītū ad supernam
hierusalem esse venturū: dices.

Etatus sum. **HUGO** et p̄
m̄ his. **HUGO** his
lque dicta sunt m̄hi. a p̄pletis et
apostolis loquentibus ī scripti
ris suis: hoc quod subditur. **L**in dñ
mū dñmī ibim⁹. **V**nde aposto
lus ad Heb. xii. ait. Festi
nem⁹ ī ḡredi ī illā req̄z ic. **CAS**.